
Lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle koskien kierrätysmateriaalilaitoksen 
toiminnan muuttamista ja toiminnan aloittamislupaa / Suomen Paalauskeskus Oy / HW

VD/6093/00.04.03/2021
HW/MSi/PKa/KN/LS

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa Suomen Paalauskeskus 
Oy:n ympäristöhakemuksesta koskien kierrätysmateriaalilaitoksen toiminnan muuttamista ja 
aloittamista. Lausunto pyydettiin antamaan 12.7.2021 mennessä, mutta siihen on haettu ja saatu 
lisäaikaa 13.8.2021 saakka. 

Suomen Paalauskeskus Oy on hakenut Etelä-Suomen aluehallintoviranomaista ympäristöluvan muutosta 
koskien kierrätysmateriaalilaitoksen vastaanottomääriä ja toiminta-aikoja. Laitos sijaitsee Vantaan 
Kiilassa osoitteessa Hanskallionkuja 1 ja 4. Yrityksen tavoitteena on kasvattaa kierrätysmateriaalien 
käsittelymääriä merkittävästi verrattuna nykyiseen ympäristölupaan ja mahdollistaa kuljetukset ja 
kuorman purkaminen myös yöaikaan ja viikonloppuisin. 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt kiinnittämään ottamaan lausunnossa kantaa myös 
yhteisvaikutuksiin, joita alueelle keskittyneillä jätehuollon ja jätteenkäsittelyn toiminnoilla on. Alueella 
on vireillä useita toiminnan kapasiteetin kasvattamiseen tähtääviä lupahakemuksia eri toimijoilta.

Vantaan ympäristölautakunta antaa kunnallisen ympäristöviranomaisen lausunnon asiassa 
kokouksessaan 12.8.2021. 

Lupahakemus liitteineen on kokonaisuudessaan luettavissa osoitteessa: 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1947455. 

Kaupunginhallitus 9.8.2021 § 45

Kaupunkiympäristön toimialan vs. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto. 
Käsittely:
Asian käsittelyn aikana vs. apulaiskaupunginjohtaja muutti esitystään siten, että lausunnon viidennen 
kappaleen loppuun lisättiin seuraava virke:
”Tästä syystä kaupunki ei tue toiminta-aikojen pidentämistä.”  
Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin lausunto
- Lausuntopyyntö koskien kierrätysmateriaalilaitoksen toiminnan muuttaminen ja toiminnan 
aloittamislupa, Vantaa/ Suomen Paalauskeskus Oy

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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